令和６年１月
稲城市卓球連盟

拝啓、時下ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年の稲城市卓球連盟会員登録の受付を行います。

つきましては、下記の要項をご熟読の上、お申込み頂きますようにお願い申し上げます。

１．　登録・条件について
　　　　・登録対象は市内在住・在勤・在学者を基本としています。
　　　　・団体登録は構成員5名以上で、在住・在勤・在学者が半数以上であること。
　　　　・指定の用紙に氏名等を記入の上、連盟に提出して下さい。
　　　　・登録期間は1月から12月までとします。
　　　　・登録された団体代表者、及び個人登録者には大会等の開催案内を送付致します。
　　　　・在住、在勤、在学者は登録しなくても各大会に参加出来ますが、登録することにより大会参加費
　　　　　が減額になります。
　　　　・大会は下記６試合を予定しています。

第４６回稲城市卓球大会（団体戦） 体育館Mアリーナ
第１６回稲城市ペアマッチ大会　　 体育館Mアリーナ
第５２回稲城市スポーツ大会 体育館Mアリーナ
第２１回稲城市ABC=XYZ卓球大会（団体戦） 体育館Mアリーナ
第５６回稲城市民体育大会 体育館Mアリーナ
令和６年稲城市順位決定卓球大会　 体育館Mアリーナ

２．　登録費　（年会費）
　　　　・個人加盟 １,５００円
　　　　・団体加盟　　　　　　５,０００円（チーム加盟費）＋５００円×人数

※会員追加登録の場合、追加登録費として一人５００円随時お支払いください。

３．　稲城市卓球連盟事務局
山田 浩幸
〒206-0803　稲城市向陽台6-12アルボの丘4-920
電話：　090-2241-4157 メール：　takuren_yamada@yahoo.co.jp

■個人登録の方は【本紙】を、団体登録は同封の【団体登録名簿】を登録費（年会費）と一緒に

　　連盟事務局へご提出お願い致します。（郵送または、直近の大会会場にご提出願います。）

　　また、継続のご連絡が無い場合は、ご退会したものと判断致しますのでご了承ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

〒

開催日 大会名 会場

男　・　女　　　　／　　　西暦　　　　　　　年　　　　　　月

令和6. 1.28(日)

稲 城 市 卓 球 連 盟 　個 人 登 録 　 （令和６年）

在勤・在学先

📧メールアドレス

ふりがな

氏　名

性別／生まれ

　☎

住所

令和6. 3.17(日)
令和6. 5. 6(月)
令和6. 7.14(日)
令和6. 9.22(日)
令和6.11. 4(日)

令和６年 稲城市卓球連盟 会員登録について